
Litvínov
Kraj: Ústecký Okres: Most

Správní obvod: Litvínov GPS souřadnice: 50.598426N, 13.610242E

Nadmořská výška: 338 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 4 069 ha

Počet obyvatel: 22 820 PSČ: 436 01

Adresa URL: www.mulitvinov.cz

Počet obyvatel obce Litvínov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 617 9 592 1 508 10 103 22 820

Historie počtu obyvatel obce Litvínov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 617 9 592 1 508 10 103 -181 22 820
1.1.2023 1 681 9 630 1 595 10 095 -206 23 001
1.1.2022 1 741 9 685 1 687 10 094 -273 23 207
1.1.2021 1 797 9 796 1 721 10 166 -144 23 480
1.1.2020 1 792 9 837 1 747 10 248 -177 23 624
1.1.2019 1 815 9 922 1 730 10 334 -184 23 801
1.1.2018 1 816 10 025 1 768 10 376 -175 23 985
1.1.2017 1 794 10 147 1 752 10 467 -159 24 160
1.1.2016 1 818 10 220 1 715 10 566 -307 24 319
1.1.2015 1 829 10 371 1 747 10 679 -316 24 626
1.1.2014 1 859 10 488 1 790 10 805 -301 24 942
1.1.2013 1 865 10 610 1 799 10 969 25 243
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